Stadt Lebus
Stadtverordnetenversammlung Lebus

Bekanntmachung

Gemäß der Hauptsatzung der Stadt Lebus mache ich bekannt, dass der amtierende Vorsitzende der Stadtverordnetenversammlung Lebus die nächste Sitzung für

Donnerstag, den 22.03.2018, um 18:30 Uhr, Kulturhaus, Kietzer Chaussee 1, 15326 Lebus

mit folgender Tagesordnung einberufen hat:

Öffentlicher Teil

- 1. Zur Geschäftsordnung
- 1.1. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung
- 1.2. Feststellung von Ausschließungsgründen
- 1.3. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Rückblick auf die letzten Monate
- Vorstellung der Kandidaten für das Amt der ehrenamtlichen Bürgermeisterin/des ehrenamtlichen Bürgermeisters der Stadt Lebus und Beantwortung von Einwohneranfragen an die Bewerber
- 4. Bildung einer Wahlkommission
- 5. Wahl des ehrenamtlichen Bürgermeisters/der ehrenamtlichen Bürgermeisterin der Stadt Lebus
- 6. Wahl der Stellvertreterin/des Stellvertreters des ehrenamtlichen Bürgermeisters der Stadt Lebus
- 7. Darlegung der zukünftigen Arbeit der ehrenamtlichen Bürgermeisterin/des ehrenamtlichen Bürgermeisters für die bevorstehende Amtszeit
- 8. Sonstiges

Nicht öffentlicher Teil

9. Sonstiges

Friedemann Amtsdirektor